



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

MULTIFORM KOLDING APS
SANKELMARKVEJ 8, 6000 KOLDING
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. august 2020

René Callesen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Multiform Kolding ApS Sankelmarkvej 8 6000 Kolding
	CVR-nr.: 36 68 71 26 Stiftet: 17. marts 2015 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rene Callesen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udføre detailhandel med salg af køkkener, montering samt andre aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et underskud på 1.047 tkr., har ikke levet op til ledelsens forventninger og anses som utilfredsstillende.

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af going concern. Ledelsen forventer, at de nuværende kreditrammer vil være til rådighed igennem 2020, samt at det vil være muligt at udvide den løbende kreditorfinansiering såfremt der er behov herfor. Ledelsen har modtaget bekræftelse fra selskabets største kreditor om at de vil stille den nødvendige kreditorfinansiering til rådighed. Ledelsen vurderer derfor, at den nødvendige finansiering vil være til rådighed til at gennemføre den planlagte driftsaktivitet i 2020.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		491.982	1.102
Personaleomkostninger.....	1	-1.375.396	-1.281
Af- og nedskrivninger.....		-136.799	-98
DRIFTSRESULTAT		-1.020.213	-277
Andre finansielle indtægter.....	2	650	0
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		-23.005	0
Andre finansielle omkostninger.....		-4.112	-13
RESULTAT FØR SKAT		-1.046.680	-290
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		-1.046.680	-290
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-1.046.680	-290
I ALT		-1.046.680	-290

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 tkr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		923	4
Goodwill.....		0	70
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	923	74
Indretning af lejede lokaler.....		85.107	136
Materielle anlægsaktiver.....	4	85.107	136
ANLÆGSAKTIVER.....		86.030	210
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		1.887.428	1.404
Varebeholdninger.....		1.887.428	1.404
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		470.617	480
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	7	0	505
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	16
Andre tilgodehavender.....		2.508	5
Tilgodehavender.....		473.125	1.006
Likvide beholdninger.....		97.110	73
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.457.663	2.483
AKTIVER.....		2.543.693	2.693

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 tkr.
Selskabskapital.....		50.000	50
Overført overskud.....		-3.770.518	-2.724
EGENKAPITAL.....	5	-3.720.518	-2.674
Lån Multiform.....		0	15
Feriepengeindefrysning.....		45.272	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	45.272	15
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	15.625	63
Modtagne forudbetalinger vedr. igangværende arbejder.....	7	381.492	861
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.456.228	4.040
Anden gæld.....		365.594	388
Kortfristede gældsforpligtelser.....		6.218.939	5.352
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		6.264.211	5.367
PASSIVER.....		2.543.693	2.693
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Going concern	10		

NOTER

	2019 kr.	2018 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 3 (2018: 3)			
Løn og gager.....	1.117.769	1.125	
Pensioner.....	158.640	67	
Andre omkostninger til social sikring.....	20.942	16	
Andre personaleomkostninger.....	78.045	73	
	1.375.396	1.281	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	718	0	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	-68	0	
	650	0	
Immaterielle anlægsaktiver			3
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	Goodwill	
Kostpris 1. januar 2019.....	44.117	150.000	
Kostpris 31. december 2019.....	44.117	150.000	
Afskrivninger 1. januar 2019.....	40.425	80.358	
Nedskrivning.....	0	48.213	
Årets afskrivninger	2.769	21.429	
Afskrivninger 31. december 2019.....	43.194	150.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....	923	0	
Materielle anlægsaktiver			4
		Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2019.....		314.861	
Tilgang.....		12.139	
Kostpris 31. december 2019.....		327.000	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....		177.505	
Årets afskrivninger		64.388	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....		241.893	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		85.107	

NOTER

						Note
Egenkapital						5
		Selskabs-	Overført			
		kapital	overskud	I alt		
Egenkapital 1. januar 2019.....		50.000	-2.723.838	-2.673.838		
Forslag til resultatdisponering.....			-1.046.680	-1.046.680		
Egenkapital 31. december 2019.....		50.000	-3.770.518	-3.720.518		
Langfristede gældsforpligtelser						6
	31/12 2019	Afdrag	Restgæld	31/12 2018	Kortfristet	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	del primo	
Lån Multiform.....	15.625	15.625	0	78.125	63.000	
Feriepengeindfrysning.....	45.272	0	45.272	0	0	
	60.897	15.625	45.272	78.125	63.000	
				2019	2018	
				kr.	tkr.	
Igangværende arbejder for fremmed regning						7
Salgsværdi af periodens uafsluttede produktion.....				0	505	
Acontofaktureringer.....				-381.492	-861	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....				-381.492	-356	
Der indregnes således:						
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....				0	505	
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver).....				-381.492	-861	
				-381.492	-356	
Eventualposter mv.						8
Hæftelse i sambeskatningen						
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.						
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for RC Invest Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.						
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser						9
Til sikkerhed for mellemværende med Multiform A/S på 4.929 tkr. er der afgivet virksomhedspant på 400 tkr. med pant i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, varelagre, goodwill, software, driftsinventar og driftsmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2019 udgør 2.492 tkr.						

NOTER**Note****Going concern****10**

Årets resultat, der udgør et underskud på 1.047 tkr., har ikke levet op til ledelsens forventninger og anses som utilfredsstillende.

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af going concern. Ledelsen forventer, at de nuværende kreditrammer vil være til rådighed igennem 2020, samt at det vil være muligt at udvide den løbende kreditorfinansiering såfremt der er behov herfor. Ledelsen har modtaget bekræftelse fra selskabets største kreditor om at de vil stille den nødvendige kreditorfinansiering til rådighed i det omfang det er nødvendigt. Ledelsen vurderer derfor, at den nødvendige finansiering vil være til rådighed til at gennemføre den planlagte driftsaktivitet i 2020.
